licitadora que ha obtingut la major puntuació, el  contracte de subministrament i  les 
obres d’instal·lació de les plaques de carrer i dels números de policia en els habitatges 
del Centre Històric i l'Eixample I de Pals (fase II) (exp.núm.1045/2025), pel preu de 
seixanta-vuit  mil  dos-cents quaranta-sis euros amb divuit  cèntims (68.246,18€),  IVA 
inclòs, resultat d’aplicar a cada un dels preus unitaris que conformen el pressupost, un 
percentatge de reducció del 28,00%, d’acord amb l’oferta econòmica presentada el 16 
de setembre de 2025 (2025-E-RC-3564).

La  formalització  del  contracte  es  substituirà  per  la  signatura  d’acceptació  pel